
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: PREZENTACE MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ                             
NA MEZINÁRODNÍCH VELETRZÍCH A VÝSTAVÁCH V 
ZAHRANIČÍ  A V TUZEMSKU V LETECH 2024 a 2025 

Evidenční číslo VZ: Z2023-035959 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem VZ je výběr dodavatele (realizátora stánků), který zajistí stavbu a realizaci stánků 

Ministerstva zemědělství na veletrzích nebo veletržních akcích v zahraničí a v tuzemsku v letech 2024 

a 2025 - zajištění výstavní plochy, zajištění technické realizace stánku (dle vlastního architektonického 

návrhu dodavatele i dle návrhu stánku MZe), zajištění projektu, stavby, montáže, demontáže včetně 

technického vybavení a přípojek, pojištění, záručního servisu, apod., zajištění doprovodného programu 

a souvisejících služeb. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Datum 

doručení 
nabídky 

1. ARTEO CZ s.r.o. 
Tržní 818,  

336 01 Blovice 

18240160 08.09.2023 
10:31:57 

2. Rapid, akciová společnost 
Slunná 547/25, 162 00 

Praha 6 - Střešovice 

00001040 
11.09.2023 

14:11:10 

3. MLT expo  s.r.o. 
Chodská 1032/27, 

Vinohrady, 120 00 Praha 2 

04172914 11.09.2023 
14:35:32 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

4. AL - SYSTEM EXPO s.r.o. 
Trocnovská 657,  
373 11 Ledenice 

28111265 
11.09.2023 

20:50:01 

5. EXPOSALE - CZ s.r.o. 
Školská 33/3,  

250 92 Šestajovice 

25226177 12.09.2023 
02:00:53 

 

Část 1 – 2024 - Zahraničí - Evropa (IGW 2024, Biofach 2024, IAF Novi Sad 2024): 

 

NABÍDKA č. 1 

Obchodní firma nebo název: ARTEO CZ s.r.o. 

Sídlo: Tržní 818, 336 01 Blovice 

IČO: 18240160 

Nabídková cena:  9 009 691 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 5 

Obchodní firma nebo název: EXPOSALE - CZ s.r.o. 

Sídlo: Školská 33/3, 250 92 Šestajovice 

IČO: 25226177 

Nabídková cena:  12 122 462 Kč bez DPH 

 
 
Část 2 – 2025 - Zahraničí - Evropa (IGW 2025, Biofach 2025, Anuga 2025): 
 

NABÍDKA č. 1 

Obchodní firma nebo název: ARTEO CZ s.r.o. 

Sídlo: Tržní 818, 336 01 Blovice 

IČO: 18240160 

Nabídková cena:  7 329 997 Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

NABÍDKA č. 5 

Obchodní firma nebo název: EXPOSALE - CZ s.r.o. 

Sídlo: Školská 33/3, 250 92 Šestajovice 

IČO: 25226177 

Nabídková cena:  9 608 910 Kč bez DPH 

 
 
Část 3 – 2024 - Zahraničí - akce na podporu exportu mimo Evropu (Gulfood 2024, Foodex 2024, Sial 
Kanada 2024, World Food Kazachstán 2024):  
 

NABÍDKA č. 1 

Obchodní firma nebo název: ARTEO CZ s.r.o. 

Sídlo: Tržní 818, 336 01 Blovice 

IČO: 18240160 

Nabídková cena:  17 405 372 Kč bez DPH 

 
 
Část 4 – 2025 - Zahraničí - akce na podporu exportu mimo Evropu (Gulfood 2025, Foodex 2025): 
 

NABÍDKA č. 1 

Obchodní firma nebo název: ARTEO CZ s.r.o. 

Sídlo: Tržní 818, 336 01 Blovice 

IČO: 18240160 

Nabídková cena:  9 885 220 Kč bez DPH 

 
 
Část 5 – 2024 - Tuzemsko (Techagro 2024, Silva Regina 2024, Czech Food Expo 2024, Země živitelka 
2024): 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

NABÍDKA č. 2 

Obchodní firma nebo název: Rapid, akciová společnost 

Sídlo: Slunná 547/25, 162 00 Praha 6 - Střešovice 

IČO: 00001040 

Nabídková cena:  5 384 634 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 3 

Obchodní firma nebo název: MLT expo s.r.o. 

Sídlo: Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2 

IČO: 04172914 

Nabídková cena:  4 859 400 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 4 

Obchodní firma nebo název: AL - SYSTEM EXPO s.r.o. 

Sídlo: Trocnovská 657, 373 11 Ledenice 

IČO: 28111265 

Nabídková cena:  5 170 797 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 5 

Obchodní firma nebo název: EXPOSALE - CZ s.r.o. 

Sídlo: Školská 33/3, 250 92 Šestajovice 

IČO: 25226177 

Nabídková cena:  5 303 311 Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 
Část 6 – 2025 - Tuzemsko (NVHZ 2025, NVM 2025, Natura Viva 2025, Czech Food Expo 2025, Země 
živitelka 2025): 
 

NABÍDKA č. 2 

Obchodní firma nebo název: Rapid, akciová společnost 

Sídlo: Slunná 547/25, 162 00 Praha 6 - Střešovice 

IČO: 00001040 

Nabídková cena:  6 367 934 Kč bez DPH 

 
 

NABÍDKA č. 3 

Obchodní firma nebo název: MLT expo s.r.o. 

Sídlo: Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2 

IČO: 04172914 

Nabídková cena:  5 568 000 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 4 

Obchodní firma nebo název: AL - SYSTEM EXPO s.r.o. 

Sídlo: Trocnovská 657, 373 11 Ledenice 

IČO: 28111265 

Nabídková cena:  6 149 690 Kč bez DPH 

 

NABÍDKA č. 5 

Obchodní firma nebo název: EXPOSALE - CZ s.r.o. 

Sídlo: Školská 33/3, 250 92 Šestajovice 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IČO: 25226177 

Nabídková cena:  6 111 122 Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

III.  Identifikace vybraných dodavatelů, se kterými byla uzavřena smlouva 

 

Část 1 – 2024 - Zahraničí - Evropa (IGW 2024, Biofach 2024, IAF Novi Sad 2024) 

Smluvně sjednaná cena v této části: 9 009 691 Kč bez DPH 

Část 2  – 2025 - Zahraničí - Evropa (IGW 2025, Biofach 2025, Anuga 2025)   
Smluvně sjednaná cena v této části: 7 329 997 Kč bez DPH 

Část 3 – 2024 - Zahraničí - akce na podporu exportu mimo Evropu (Gulfood 2024, Foodex 2024,                 
SIAL Kanada 2024, World Food Kazachstán 2024) 

Smluvně sjednaná cena v této části: 17 405 372 Kč bez DPH 

Část 4 – 2025 - Zahraničí - akce na podporu exportu mimo Evropu (Gulfood 2025, Foodex 2025)  

Smluvně sjednaná cena v této části: 9 885 220 Kč bez DPH 

Zadavatel v těchto částech uzavřel smlouvy s vybraným dodavatelem: 
 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

1. ARTEO CZ s.r.o. Tržní 818, 336 01 Blovice 18240160 

 
Část 5 – 2024  -  Tuzemsko (Techagro 2024, Silva Regina 2024, Czech Food Expo 2024,                                 
Země živitelka 2024) 
 
Smluvně sjednaná cena v této části: 5 384 634 Kč bez DPH 
 
Zadavatel v této části uzavřel smlouvy s vybraným dodavatelem: 
 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

2. Rapid, akciová společnost Slunná 547/25, 162 00 Praha 6 – Střešovice 00001040 

 
 

Část 6 – 2025 - Tuzemsko (NVHZ 2025, NVM 2025, Natura Viva 2025, Czech Food Expo 2025,                    
Země živitelka 2025) 
 
Smluvně sjednaná cena v této části: 5 568 000 Kč bez DPH 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Zadavatel v této části uzavřel smlouvy s vybraným dodavatelem: 
 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

3. MLT expo  s.r.o. 
Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2 - 
Vinohrady 

04172914 

 

Celková hodnota sjednaných smluv: 54 582 914 Kč bez DPH 

 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny a kvality. V částech 1, 2, 5 a 6 byl vždy vybrán dodavatel, který dosáhl v rámci hodnocení nabídek 

nejvyšší počet bodů. V částech 3 a 4, kde byla podána pouze jedna nabídka, byl v souladu s § 122 odst. 

2 ZZVZ vybrán dodavatel jediný účastník těchto částí zadávacího řízení bez provedení hodnocení. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraných dodavatelů. 

 

Nejsou zadavateli známi, vybraní dodavatelé mají v úmyslu realizovat VZ samostatně bez 

poddodavatelů. 

    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): Veřejná zakázka byla 

rozdělena na části.  

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 21. 11. 2023 

 

 

         

 


